
MĚS·TSKÝ ÚŘAD NÝŘANY
odbor výstavby

Benešova 295, 33023 Nýřany

)1-;

i Spis. ZO •• :

Č.J.:
Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

OV-Tra/4729/2011
OV-Tra/12655/2011
Traksmandlová
377 832 322
377 832 300
traksmandlova@mesto-nyrany.cz

Nýřany, dne 10.5.2011

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A PO ZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

(Oznámeni je doručováno veřejné vyhlášky)

Obec Úherce, IČ 00258601, K Mexiku č.p. 94, Úherce, 330 23 Nýřany

(dále jen "žadatel") podal dne 21.2.20 II žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

plato pro ukládání zahradního odpadu

na pozemku KJ"I 1333/1 a 1333/2 (p. p. p. 1054, l055, l056) \ katastrálním území Úherce u Nýřan.
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Městský úřad Nýřany, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písmo f) zákona č.
18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. I stavebního zákona zahájení územního řízení a
současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den

10. června 2011 (pátek) v 09,00 hodin

se schůzkou pozvaných na místě stavby.

,.

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Nýřany, odbor výstavby, úřední dny: pondělí a středa od
7,00 - 11,30 a 12,30 - 17,00 hodin).

Poučení:

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla
bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem
nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku. na nichž se má záměr uskutečnit, a
to do doby veřejného ústního jednání.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního plánu, se
nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, cteré zakládají jeho postavení jako
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlť1ť,

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50000 Kč tomu,
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.



Č.j.OV-Tra/12655!2011 str. 1

Nechá-li se některý z účastníku zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Ing. Zdeněk .' !:'~~ek
vedoucí odboru výstavby

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu lS dnů.

v, , dbě ěš d /cJ ..f-:2011y' , doběsei dplsemne po o vyv eno ne: plsemne po o e :>eJmuto ne: .

Y elektronické podobě vyvěšeno dne: .f.~.:r.~11elektronické podobě sejmuto dne: .

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:
žadatel:
Obec Úherce, IDDS: ksja4dn

Ostatní účastníci řízení touto veřejnou VYhláškou
Pavel Louda, Václav Louda, Pozemkový fond České republiky, Milosla va Puchtová, Ing. Josef Davídek,
Milena Láhnová

Dotčené správní úřady
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň., odbor územního plánování, Americká č.p. 39, Plzeň
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň. odbor žr. Americká č.p. 39. ~04 66 Plzeň
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, IDDS: samaiSa

Úřady pro vyvěšenÍ a podání zprávy o datu vvvěšenÍ a sejmut!
Obecní úřad Úherce, K Mexiku 94. Úherce, 330 23 Nýřany
Městský úřad Nýřany, Benešova 295,33023 Nýřany


